UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:  2712  /TB-SGTVT-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  16  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2025 của Sở GTVT

Thực hiện công tác tiếp công dân thường xuyên và định kỳ theo quy định
của Luật Tiếp công dân; Quyết định số 2019/QĐ-SGTVT ngày 25/12/2014 của
Giám đốc Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế về ban hành Nội quy tiếp công
dân của Sở Giao thông vận tải; Công văn số 1342/TTr-VP ngày 31/12/2021 của
Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn xây dựng Lịch tiếp công dân
định kỳ.

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông báo Lịch tiếp công dân 6
tháng đầu năm 2025 như sau:

1. Thời gian:
a) Tiếp thường xuyên:
Các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6: (trừ ngày nghỉ và ngày

nghỉ lễ theo quy định).
- Buổi sáng: Từ 8h 00’ đến 11h 00’

- Buổi chiều:Từ 14h 00’ đến 16h 30’.
b) Tiếp định kỳ của Lãnh đạo Sở:
Từ 14h00’ đến 16h30’ các ngày 05 và 15 hàng tháng. Trường hợp trùng vào

ngày Lễ, ngày nghỉ thì tiếp vào ngày làm việc kế tiếp (có lịch cụ thể kèm theo).
2. Địa điểm:
- Phòng tiếp công dân của Sở tại Thanh tra Sở.
- Địa chỉ: Số 10 Phan Bội Châu, Phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế.
Trên đây là thông báo Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2025 của Sở

Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế. Lịch này được niêm yết công khai tại
Phòng tiếp công dân và trên website của Sở để thông báo cho các cơ quan, tổ
chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Thanh tra tỉnh;
- Giám đốc, Phó Giám đốc;
- Website của Sở;
- Chánh Văn phòng Sở;
- Chánh Thanh tra Sở;
- Trưởng các Phòng chuyên môn của Sở;
- Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thuộc Sở;                                                      Lê Anh Tuấn
- Lưu: VT, TTr.

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2025
CỦA LÃNH ĐẠO SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

(Kèm theo Thông báo số   2712  /TB-SGTVT ngày  16 /12/2024 của Sở GTVT)
Tháng 01

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

06/01/2025 Lê Toàn Thắng - Phó Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

15/01/2025 Lê Anh Tuấn - Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

Tháng 02

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

05/02/2025 Lê Anh Tuấn - Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

15/02/2025 Nguyễn Văn Thành - Phó Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

Tháng 03

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

05/3/2025 Lê Công Diễn - Phó Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

17/3/2025 Lê Anh Tuấn - Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

Tháng 04

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

07/4/2025 Lê Anh Tuấn - Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

15/4/2025 Lê Toàn Thắng - Phó Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

Tháng 05

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

05/5/2025 Lê Anh Tuấn - Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

15/5/2025 Nguyễn Văn Thành - Phó Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

Tháng 06

Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

05/6/2025 Lê Công Diễn - Phó Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

16/6/2025 Lê Anh Tuấn - Giám đốc Phòng tiếp công dân - Thanh tra Sở GTVT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T11:05:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T11:07:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!